fecimus per manus predicti notarii et nostris sigillis sigillavimus.
† Ego Obertus de Camerana testor.
† Ego Facius Basso testor.
† Ego notarius Guillelmus testor.
† Ego notarius Bonifacius testor.
† Ego Michael de Nicacio testor.
† Ego notarius Leo testor.
† Ego Iohannes de Lamia testor.
† Ego Rigrisus Bertanus testor.
† Ego Iohannes de Levixio publicus Corilionis notarius rogatus scripsi et meo signo

signavi.

In nostra presencia eorum propria et spontanea volunptate procuratorio nomine et
vice predictorum baiuli, iudicum et universitatis predicte terre Corilionis ac omnium et
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singulorum de predicta universitate promiserunt prefato domino archiepiscopo recipienti
pro se et ecclesia(t) sua per stipulationem sollemnem(u), dare et solvere annuatim in
festo nativitatis beate virginis Marie Lta uncias boni et electi auri, ad generali pondus
regni, pro recompensatione seu satisfactione decime eidem domino archiepiscopo et
ecclesie sue debite, ad habitatoribus seu universitate terre Corilionis predicte, tam de
victualibus scilicet blado, animalibus, vino, quam de aliis bonis suis et omnium et
singulorum de universitate terre predicte, eis adeo collatis, pro qua quantitate pecunie
solvenda eidem domino archiepiscopo et ecclesie sue annuatim in termino supradicto,
si et quocienscumque defecerint in soluctione predictarum Lta unciarum auri facienda
eidem domino archiepiscopo per eos, in termino superius nominato, promiserunt dicti
sindici prefato domino archiepiscopo procuratorio nomine et vice dicte universitatis ac
omnium et singulorum Lta uncias boni auri nomine pene seu interesse, XXVti sibi et
alias XXVti regie curie persolvendas, promissione seu obligatione facta eidem domino
archiepiscopo et ecclesie sue de soluctione predictarum Lta unciarum auri, facienda
sibi per eos, ut dictum est, suo robore duratura, pro quibus omnibus et singulis observandis
et(v) plenarie(w) ad implendis, obligaverunt dicti sindici prefato domino archiepiscopo
et ecclesie sue omnia bona universitatis terre predicte et omnium et singulorum de ipsa
universitate, mobilia et immobilia, presencia et futura, dantes et concedentes eidem
domino archiepiscopo et ecclesie sue potestatem plenariam et licenciam capiendi,
apprehendendi et capi et apprehendi faciendi auctoritate propria sine requisicione
alicuius(y) curie bona universitatis terre iamdicte et omnium et singulorum de ipsa
universitate tam mobilia quam immobilia et alia bona habita et habenda, in quibuscumque
consistant et ubicumque inveniantur usque ad valorem prefate quantitatis pecunie et
pene predicte et ea sibi retinendi, vendendi | et distrahendi pro suo libito volunptatis,
donec sibi et ecclesie sue de predictis fuerit integre satisfactum; promiserunt etiam dicti
syndici eidem domino archiepiscopo et ecclesie sue restituere omnes expensas, dampna
et interesse quas et predictus dominus archiepiscopus in ecclesia sua faceret vel incurreret,
si omnia et singula supradicta neglexerint vel contradixerint ad implere, super quibus
stare promiserunt simplici verbo eius. Insuper dicti syndicii iuraverunt ad sancta dei
Evangelia, corporaliter libro tacto in animas omnium et singulorum de universitate terre
iamdicte predicta omnia et singula observare et non contravenire, que omnia et singula
supradicta rata et firma habere promiserunt sub obligatione bonorum dicte universitatis
omnium et singulorum de ipsa universitate. Si vero maior quantitas pecunie pro ipsa
decima eidem domino archiepiscopo deberetur ab universitate terre predicte, idem
dominus archiepiscopos propter dilectionem et amorem, quem in eis habet remisit eisdem,
dummodo predicta quantitas pecunie Lta unciarum auri, eidem domino archiepiscopo
vel ecclesie sue in constituto termino persolvatur integre. Alioquin ius percipiendi integre
ipsam Xam in terra predicta sit sibi et ecclesie sue salvum. Unde, ad futuram memoriam
et tam predicti domini archiepiscopi et ecclesie sue, quam universitatis terre predicte
cautelam duo publica consimilia instrumenta exinde facta sunt de voluntate ipsorum
syndicorum, per manus mei predicti notarii, signo meo solito signata, quorum unum
factum ad cautelam predicti domini archiepiscopi et ecclesie sue, est subscriptionibus
et sigillis predictorum sindicorum munitum et nostrum, qui supra, iudicum et
subscriptorum testium subscriptionibus roboratum, alterum vero factum ad cautelam
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universitatis terre predicte, est sigillo et subscriptione predicti archiepiscopi communitum.
Actum apud Montem Regalem, anno, die, mense et indictione premissis.
† Ego iudex Arnaldus, qui supra, sindicus universitatis predicte terre me scripsi et